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Interactive Productlines affärsidé är att utveckla och sälja lättbegripliga produkter för träning av avslappning och 
fokusering. Vår mission är att bidra till människors mentala hälsa genom att göra träning av hjärnan lätt och rolig. 
Våra produkter heter Mindball. www.mindball.se 

 

 

Elever ökar prestationsförmågan med Mindball Trainer  
 

Ekensbergsskolan i Solna har som första skola i Sverige använt Mindball Trainer i sin verksamhet för 
att öka elevernas förmåga att koncentrera sig och därmed prestera bättre. Mycket goda resultat har 
kunnat påvisas; särskilt för elever som tidigare hade koncentrationssvårigheter.  
 
Tekniken i Mindball Trainer baseras på EEG vilket innebär att man mäter hjärnans elektriska signaler 
och återger resultatet grafiskt. I Mindball Trainer får man även återkoppling av sin prestation genom att 
en fysisk kula flyttas längs en spelplan. Är man tillräckligt koncentrerad går kulan i mål.   

Barnen är väldigt entusiastiska och står i kö för att få träna på Mindball Trainer, säger Eva Grönqvist, 
lärare och ansvarig för Mindball Trainer på Ekensbergskolan i Solna. Vi har sett fantastiska framsteg 
hos flera elever. En pojke som knappt kunde sitta stilla i fem minuter tidigare klarar nu nivå tio och är 
givetvis oerhört stolt! Med förbättrad koncentrationsförmåga minskar stressen och självförtroendet 
ökar, säger Eva.  

 

 
 
 
Mindball Trainer är en svensk uppfinning och tillverkas i Sverige. Föregångaren till Mindball Trainer, 
Mindball Game, där två spelare tävlar mot varandra i förmågan att vara lugn, återfinns på ca 200 
Science Centers världen över. Interactive Productline IP AB utvecklar och säljer Mindball-produkterna.   
 
EEG har använts i nästan 50år inom sjukvård och rehabilitering. Vi ville göra produkter för vanligt folk 
som inte kräver att man är specialist för att kunna hantera produkten och tolka resultatet säger Bitte 
Hanell, VD, Interactive Productline.   
 
Mindball Trainer används sedan tidigare på ett flertal skolor i England, men det är först nu vi har 
kunnat mäta resultatet genom att Mindball Trainer nu skapar grafiska bilder över varje elevs resultat, 
säger Bitte.  

Se mera på www.mindball.se/skolor.html 
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För ytterligare information kontakta: 
Bitte Hanell, VD, Interactive Productline, bitte.hanell@mindball.se tel. 0709 82 00 24 
Eva Grönqvist, ansvarig lärare Ekensbergsskolan, eva.gronqvist@mindball.se tel. 0708 77 85 29 
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